政府采购合同

项目名称：泗阳县公安局“智慧刑侦”二期项目声纹检验

实验室建设项目

采 购 人：泗阳县公安局

供 应 商：中电鸿信信息科技有限公司

签订日期： 2025 年 3月 28日

政府采购合同（货物）（合同编号）

项目名称：泗阳县公安局“智慧刑侦”二期项目声纹检验实验室建设项目

项目编号：JSZC-321323-NJZX-G2025-0004

甲方：（买方）泗阳县公安局

乙方：（卖方）中电鸿信信息科技有限公司

甲、乙双方根据 泗阳县公安局“智慧刑侦”二期项目声纹检验实验室建设项

目（项目编号：JSZC-321323-NJZX-G2025-0004）公开招标的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：泗阳县公安局“智慧刑侦”二期项目声纹检验实验室建设项目

1.2 标的质量：合格

1.3 报价明细表

序号
产品

名称
品牌

规格

型号
产地 交付期 数量 分项单价 分项总价

1

智能语音鉴

定系统（核

心产品）

云知

声

声纹鉴定工

作站软件V1.0
北京 30 日历天 1套 680000.00 680000.00

2
智能语音降

噪系统

快商

通

纯音智能降

噪系统 V1.0.0
厦门 30 日历天 1套 450000.00 450000.00

3
多源数据处

理系统

快商

通

飞音多源数

据处理系统

V2.0
厦门 30 日历天 1套 350000.00 350000.00

4
声纹实验室

环境改造
详见明细表 30 日历天 1项 300000.00 300000.00

5

声纹实验室

硬件设备

（监听耳

机）

索尼 MDR-7506 苏州 30 日历天 1个 1500.00 1500.00

6

声纹实验室

硬件设备

（音频接

口）

福克

斯特
Scarlett2i2 上海 30 日历天 1个 2100.00 2100.00

7

声纹实验室

硬件设备

（有源监听

音箱）

雅马

哈
HS8 盐城 30 日历天 1对 17000.00 17000.00

8

声纹实验室

硬件设备

（数码录音

机）

科大

讯飞
H1Pro 合肥 30 日历天 1个 2000.00 2000.00

9

声纹实验室

硬件设备

（音频对录

仪）

科大

讯飞
SR502 合肥 30 日历天 1个 2200.00 2200.00

10

声纹实验室

硬件设备

（无线麦克

风）

大疆 DJIMIC 苏州 30 日历天 1个 2500.00 2500.00

11

声纹实验室

硬件设备

（无痕手机

屏幕取证工

作站）

墨研

定制无痕手

机屏幕取证

工作站

无锡 30 日历天 1台 52000.00 52000.00

12

声纹实验室

硬件设备

(接入交换

机)

锐捷
RG-SF2920U-

8GT1MS
北京 30 日历天 1台 2500.00 2500.00

投标总报价（人民币：壹佰捌拾陆万壹仟捌佰元） 1861800.00

其中声纹实验室环境改造项具体如下：

实验室环境改造项报价清单

序

项目名称 数量
单

位
单价 金额（元） 品牌、规格、型号

号

五楼过道

1 施工前现场消防器材 1.00 项 300.00 300.00 中瑾 4公斤干粉灭火器

2 施工前现场临时电箱 1.00 项 300.00 300.00 临时搭建

3 施工前施工工具拖运 1.00 项 200.00 200.00

4 施工前地面保护 250.00 ㎡ 8.00 2000.00 百松一次性铺地膜垫

5 施工围挡 1.00 项 300.00 300.00 施工

6 施工前场地清理 1.00 项 800.00 800.00 施工

7 脚手架租赁 1.00 项 1000.00 1000.00 施工

8
原墙面涂料贴脚线铲

除
1.00 项 1500.00 1500.00 施工

9 原木门拆除 22.00 套 100.00 2200.00 施工

10 原顶面石膏板拆除 123.00 ㎡ 10.00 1230.00 施工

11 墙面防撞护墙板 278.00 ㎡ 120.00 33360.00
人工辅料（鼎飞集成板）/（天

成）

12 贴脚线 112.00 m 20.00 2240.00
人工辅料（鼎飞集成板）/（天

成）

13 门套 110.00 m 110.00 12100.00
实木多层（好运之家/恒泰/木

智品）

14 门套基础打底 110.00 m 70.00 7700.00
实木多层（好运之家/恒泰/木

智品）

15 锁门吸铰链 22.00 把 150.00 3300.00
1.2 欧松板打底（泰山）/（格

罗西）

16 7mm 蜂窝铝板吊顶 123.00 ㎡ 300.00 36900.00 五金（悍高/青树皮）

17 电动门平移 1.00 项 3000.00 3000.00

人工辅料：增加地弹簧、不锈

钢方框、内嵌基础固定、控制

线路改造

18 摄像头平移 1.00 项 200.00 200.00 人工辅料

19 新增玻璃隔断 5.06 ㎡ 350.00 1771.00
1.2 厘米钢化玻璃：不锈钢包

边，内嵌固定

20 新增五孔插座 12.00 个 22.00 264.00 西门子/公牛

21 电线 120.00 米 10.00 1200.00

主线 4平方国标，接地为 1.5

平方双色国标电线（正泰/南

洋）

22 墙顶面线型灯 180.00 米 48.00 8640.00 2.5 寸欧普/雷士

23 防炫筒灯 25.00 套 35.00 875.00 2.5 寸欧普/雷士

小计 121380

会议室

1 地面 PVC 地胶 76.00 ㎡ 120.00 9120.00 2MM 浅灰色（全屋帮/博克尔）

2 拆旧 1.00 项 1000.00 1000.00 施工

3 石膏板吊顶 76.00 ㎡ 88.00 6688.00
轻钢龙骨，间距 400-600MM，

优质石膏板（泰山/龙牌）

4 筒灯开孔 20.00 套 8.00 160.00 施工

5 涂料 76.00 ㎡ 35.00 2660.00 三批二涂（多乐士，立邦）

6 墙面防撞护墙板 85.00 ㎡ 120.00 10200.00
人工辅料（鼎飞集成板）/（天

成）

7 贴脚线 35.00 米 20.00 700.00
人工辅料（鼎飞集成板）/（天

成）

8 空调出风口 2.00 个 200.00 400.00 泰山石膏板

9 窗帘 8.00 米 150.00 1200.00 美尔耐/布蝶轩

10 灯具开关插座 1.00 项 1300.00 1300.00 2.5寸欧普/雷士/公牛/西门子

11 背胶制作 1.00 项 3000.00 3000.00 欧松板基础

12 电路改造 1.00 项 11708.50 11708.50

主线 4平方国标，接地为 1.5

平方双色国标电线（正泰/南

洋）

13 液晶显示屏 1.00 项 10500.00 10500.00 120寸小米/华为专用办公仪器

14 会议室桌椅 1.00 项 23500.00 23500.00 实木板加工定制

15 空调改路及增加 1.00 套 8000.00 8000.00
3P，前提为水空调（美的，格

力)

小计 49986.5

实验室

1 拆旧 1.00项 1000.00 1000.00

2 开墙洞，粉刷墙体 1.00项 1000.00 1000.00 325水泥黄沙

3 地面防静电 PVC 地胶 76.00㎡ 180.00 13680.00 2MM 浅灰色（全屋帮/博克尔）

4 5 厘板吊平顶 76.00㎡ 120.00 9120.00
轻钢龙骨，间距 400-600MM，

优质石膏板(泰山/台龙）

5 空间玻璃隔断 70.00㎡ 350.00 24500
1.2cm钢化玻璃：不锈钢边框、
立柱，基础固定

6 墙面防撞护墙板 85.00㎡ 130.00 11050.00
人工辅料（鼎飞集成板）/（天

成）

7 感应门门套基础 7.60米 45.00 342.00
1.2 欧松板打底（泰山）/（格

罗西）

8 黑钛金不锈钢门套 7.60米 230.00 1748.00 1.2不锈钢板

9 门头槽钢加固 3.40米 240.00 816.00 12号槽钢

10 人脸识别钢化玻璃门 1.00套 7700.00 7700.00

双门，不锈钢边框，1.2cm 钢

化玻璃，艾玛/松下电机，人脸
识别系统甲供，尺寸：2.2*2.0

11 背景基础 19.70㎡ 116.00 2285.20
1.2 欧松板打底（泰山）/（格

罗西）

12 彩色有机玻璃饰面 19.70㎡ 75.00 1477.50 永盛/吉祥/七色

13 空调出风口 2.00只 200.00 400.00 泰山石膏板

14 电路改造 76.00㎡ 66.00 5016.00

主线 4平方国标，接地为 1.5

平方双色国标电线（正泰/南

洋）

15 开关插座 30.00只 25.00 750.00 西门子/公牛

16 60*60 平板灯 12.00只 150.00 1800.00 防炫目雷士/欧普

17 灯带 LED 45.00米 45.00 2025.00 防炫目雷士/欧普

18 空调改造 2.00套 5000.00 10000.00
3P，前提为水空调（美的，格

力)

19 窗帘 8.00米 150.00 1200.00 美尔耐/布蝶轩

20 定制书桌柜 7.00套 2700.00 18900.00
3*2.7*0.48，千年舟/富美家，
悍高五金

小计 114809

合计 286176.20

项目管理费 1.00 项 6500.00

上下楼搬运费 1.00 项 3000.00

垃圾清运费 1.00 项 2500.00 拉倒楼下指定位置

保洁 1.00 项 2000.00

总价 300000.0

注意事项：

1 本工程报价依据为该工程的施工图，所有工程量及项目均按实际结算；

2 施工期间水费、电费由业主（甲方）提供及承担；

3 天花工程数量均按展开面积计算．

4
本预算不含物业管理处各项收费（物业公司收取的装修管理费、垃圾清运费、电梯使用

费等），管理处收费敬请业主承担；

5 本预算不含税金，税费按 9%收取。

1.4 履行地点：采购人指定地点。

1.5 包装方式：本次采购产品涉及商品包装和快递包装要求的，应不低于《关

于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试

行）》的通知》（财办库〔2020〕123 号）文件规定的参考标准。在履约验收时

按照本条款执行。投标人一旦参与本项目投标，即完全响应本条款要求。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：_壹佰捌拾陆万壹仟捌佰元整 （_1861800.00_元）

人民币或其他币种。

三、技术资料

3.1乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物(包含与货物相关的服务)

的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或其任

何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产

权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙方且

无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

履约保证金应在采购合同签订前提交，履约保证金的金额： 中标价的

10% ，按采购合同总价的 10 %计取，如使用江苏政府采购电子履约保函（保

险）代替缴纳履约保证金的，按采购合同总价的 6% 计取。除银行电汇、网上

银行（从中标人法人基本存款账户转出）外，供应商还可选用银行保函、担保公

司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式向泗阳县公安局缴纳。

户名：泗阳县公安局

开户行：江苏银行股份有限公司泗阳支行

账号：15230188000019541

（2）供应商也可选用数字人民币方式缴纳，使用投标企业数字人民币对公

钱包一次性转钱至泗阳县公安局数字人民币钱包（钱包 ID:0092114689000006，

银行：江苏银行泗阳支行），并备注为：泗阳县公安局“智慧刑侦”二期项目声

纹检验实验室建设项目履约保证金，保证金应一笔缴纳到位。（项目与标段名称

应与招标公告项目与标段名称保持一致，保证金应一笔缴纳到位）。

履约保证金退还的方式：以银行电汇、网上银行、数字人民币形式缴纳履约

保证金的，退回至投标人存款账户或投标人数字人民币账户；以保函、担保、保

险等形式缴纳履约保证金的，在保函、担保、保险约定的保证期限届满之日起自

行失效；

履约保证金退还的条件：按以下方式实行：

货物类项目，项目验收合格，出具验收报告及履约保证金收据申请退付；

履约保证金退还时间：采购单位收到投标人退付申请后 5个工作日内退还；

履约保证金不予退还情形：除不可抗力外，投标人不履行与采购人订立的采

购合同的，履约保证金不予退还，给采购人造成的损失超过履约保证金数额的，

还应当对超过部分予以赔偿；

逾期退还履约保证金的违约责任：除应当退还履约保证金外，还应当按中国

人民银行同期贷款基准利率上浮 20％后的利率支付超期资金占用费，但因投标

人自身原因导致无法及时退还的除外。

本项目支持和鼓励供应商使用江苏政府采购电子履约保函（保险）代替缴纳

履约保证金。关于办理流程、偿付等内容详见江苏省政府采购网《关于在全省政

府采购领域推行电子履约保函(保险)的通知》(苏财购﹝2023﹞150号)。

七、合同转包或分包

7.1乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同，同时没

收履约保证金。

八、合同款项支付

8.1合同款项的支付方式及进度安排

资金支付的方式：合同金额的 30% ，合同签订后按规定支付；

进度款：货物安装调试完毕，稳定运行 3个月，经采购人验收合格后，付至

合同价款的 75%；经审计结束后付至审计价款的 90%；验收合格满三年后付清

余款。

注：在签订合同时，中标人明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比

例的金额，采购人可不适用预付款规定。

资金支付的时间：收到供应商发票 10个工作日内；

资金支付的条件：满足相应阶段的要求且收到供应商发票；

8.2当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的

最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

九、税费

9.1本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经

使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责

免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处

理：

⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。

⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运

输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 3小时内到达甲

方现场。

10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

10.5上述的货物免费保修期为 三 年（自交货验收合格之日起计），因人为因

素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时

只收部件成本费。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收的

时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分

期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好相应

配合工作。

11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

11.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专家参

与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验

收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时,甲方按照采购合同的约定对每

一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列

明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购

合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

11.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、退还

履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违约责

任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规

规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

十二、货物的包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损

装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合

《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》

的规定。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24小时内或货到甲方 48小时前通知甲方，

以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时

需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值 0.1% 的违

约金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日

0.1% 向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违

约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10个工作日不能交货的，

甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙

方应向甲方支付合同总值 0.1% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超

出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招

标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按

乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十四、商品包装、快递包装政府采购需求标准及政府相关政策要求

（一）供应商所投产品需进行商品包装和快递包装的，应不低于《关于印发《商

品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》的通

知》财办库(2020]123 号)文件规定的参考标准。在履约验收时按照本条款执行，

违反本约定的对照合同违约条款追究违约责任。供应商一旦参与本项目投标，即

完全响应本条款要求。

（二）落实节能、环保产品政策

对照财库〔2019〕9 号、财库〔2019〕19 号文件规定，供应商所投产品属

于强制采购产品的，应提供国家市场监督管理局确定的列入“参与实施政府采购

节能产品认证机构名录 ”内的认证机构出具的、有效期内的该产品的节能产品

认证证书电子件，不满足以上要求的按无效标处理。《节能产品政府采购品目清

单》、《环境标志产品政府采购品目清单》以“中国政府采购网”

（http://www.ccgp.gov.cn）公告的时间、内容为准。

（三）落实绿色数据中心政府采购需求标准：

绿色数据中心需执行《财政部生态环境部工业和信息化部关于印发《绿色数据

中心政府采购需求标准（试行）》的通知》（财库〔2023〕7 号）的要求。在履

约验收时按照本条款执行，违反本约定的对照合同违约条款追究违约责任。供应

商在投标文件中出具响应承诺函，格式自拟。

十五、供应商合法权益补偿机制

供应商合法权益补偿救济机制。在履约过程因政策变化、规划调整而无法履

行合同约定，造成企业合法权益受损的，采购人依据实际情况对供应商进行补偿

救济。

十六、不可抗力事件处理

16.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履

行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

16.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

16.3 不可抗力事件延续 120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

十七、解决争议的方法

17.1甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协商解决。如协

商不成由甲方住所地人民法院管辖。

十八、合同生效及其它

18.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。

18.2 本合同未尽事宜，遵照中华人民共和国现行法律法规有关条文执行。

18.3 本合同正本一式六份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执三份。

18.4 合同履行过程中产生的一切人身风险，由乙方承担。

甲方： 乙方：

地址： 地址：

法定代表人或授权代表： 法定代表人或授权代表：

联系电话： 联系电话：

签订日期： 年 月 日

注：如乙方是由法定代表人授权签字人签发合同，请提供授权书。

		2025-03-28T16:10:11+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-28T16:10:28+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-28T17:11:04+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-28T17:11:47+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-28T17:12:07+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章